
Hola, Juan Felipe
Llegó tu extracto de Julio

Juan Felipe Moncayo Marquez
Calle 19 #29-11 Apto 601. Edificio Sindamanoy

CC-1032410475

Nu Placa
FEL475

Número de Cuenta
24562996

Período
01 - 31 JUL 2024

Si solo tienes unos minutos, hicimos un resumen para ti

Distribución de tu dinero

Dinero en tu Cuenta Nu

$30.720,91

Rendimientos | 0,10% Efectivo Anual

+$20,91

Dinero en tus cajitas

$20.475.185,15

Rendimientos | 13,00% Efectivo Anual

+$75.185,15

Resumen

Tu dinero al inicio del mes $0,00

Depósitos que hiciste +$20.430.700,00

Pagos y retiros en el mes $0,00

Impuesto del 4x1000 $0,00

Costos por retiro $0,00

Rendimiento total de tu cuenta +$75.206,06

Tu dinero a final del mes $20.505.906,06

Nu Colombia C.F.
Bogotá D.C.,
Colombia.

Los rendimientos que genera tu cuenta los
pagamos a diario.
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¿Tienes preguntas sobre tu extracto?

Estamos disponibles para ti todos los días y a cualquier hora a través del chat de tu app. También puedes
contactarnos

Por correo
ayuda@nu.com.co

Por teléfono
Bogotá +57 601 357 11 02 | Nivel nacional 01 800 917 2000

Puedes contactar al Defensor del consumidor

Correo defensor@nucf.com.co | Teléfono (601) 357 1102 | Ubicación Edificio Torre Oval Cra. 16A # 80 -
63 Oficina 601 | Horarios Lunes - Viernes 8:00 a.m. a 5:30 p.m.

Movimientos

10 jul Depositaste via PSE +$200.000,00

10 jul Recibiste de Itaú +$7.109.600,00

24 jul Recibiste de Itaú +$11.121.100,00

26 jul Recibiste de Banco de Occidente +$2.000.000,00

Rendimiento total de tu cuenta +$75.206,06

Los rendimientos se pagan a diario

Nu Colombia C.F.
Bogotá D.C.,
Colombia.

Los rendimientos que genera tu cuenta los
pagamos a diario.
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Importante

Cualquier inconformidad comunicarla a nuestro revisor fiscal PricewaterhouseCoopers 
A.A. 60188 de Bogotá.

Consulta nuestro número único (601) 5818181 en Bogotá y 018000 512633 desde otras 
ciudades, o a través de nuestros canales internos app  y portal. 
 
Defensor del Consumidor Financiero Principal José Federico Ustáriz González y Suplente 
Pablo Valencia Agudo. Carrera 11 A No. 96 – 51 Oficina 203 Ed. Oficity, Bogotá D.C. 
teléfono: 6108161/64. Horario de atención al público: lunes a viernes de 8:00 am a 6:00 pm 
en jornada continua.
Correo electrónico: defensoriaitau@ustarizabogados.com
Página web: www.ustarizabogados.com

Tiro1

Información de tu cuenta Información del corte

Saldo anterior

Depósitos 

Intereses Pagados

Cheques pagados

Comisiones

Impuestos

Retiros 

Saldo Final

Este producto se encuentra protegido 
por el seguro de depósito Fogafín.
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Para conocer información de interés adicional 
de tu producto solo escanea este código
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Ya no tienes que salir de casa para abrir
tus productos Itaú, puedes hacerlo en línea
en 3 simples pasos:

1. Ingresa a la app Itaú
Colombia o a itau.co con
usuario y contraseña.

2. Haz clic en Abre
tus productos en
línea / Productos.

3. Elige el producto 
en: Fondos de 
inversión colectiva.

Señor (a):

JUAN FELIPE MONCAYO MARQUEZ

JUANFMONC@GMAIL.COM

PASTO  NARIÑO

16,523,661.80

120,000,000.00

98.72

0.00

0.00

515,368.00

128,842,050.36

7,166,342.16

Fecha inicio 01/07/2024

Fecha fin 31/07/2024

Extracto Periodo

Del 01/07/2024 al 31/07/2024

Cuenta de ahorros

No. 369-28347-2

Página 1 de 4
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Portal web
www.itau.co

Teléfono
(601) 5818181 en Bogotá
o 018000512633 
en el resto del país

App
Itaú 

Síguenos en nuestras redes sociales:

@itaucolItaú Colombia Itaú Colombia Itaú Colombia

Día Descripción Oficina Transacción Retiros SaldoNúmero de 
Documento

DepósitosDía Descripción Oficina Transacción Retiros SaldoNúmero de 
Documento

Depósitos

10 0 Pago por Internet PSE Pasto 190,110.00 16,333,551.80

10 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 760.00 16,332,791.80

10 0 Pago por Internet PSE Pasto 95,140.00 16,237,651.80

10 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 381.00 16,237,270.80

10 0 Abono Capital - Disminucion Plazo OR Pasto 1,897,473.30 14,339,797.50

10 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 7,590.00 14,332,207.50

10 0 Pago tarjeta canal electronico Pasto 357,238.06 13,974,969.44

10 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 1,429.00 13,973,540.44

13 0 Pago por Internet PSE Pasto 21,160.00 13,952,380.44

13 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 85.00 13,952,295.44

13 0 Pago por Internet PSE Pasto 75,210.00 13,877,085.44

13 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 301.00 13,876,784.44

16 0 Pago por Internet PSE Pasto 41,800.00 13,834,984.44

16 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 167.00 13,834,817.44

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 173,991.00 13,660,826.44

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 696.00 13,660,130.44

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 522,300.00 13,137,830.44

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 2,089.00 13,135,741.44

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 792,600.00 12,343,141.44

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 3,170.00 12,339,971.44

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 240,860.00 12,099,111.44

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 963.00 12,098,148.44

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 49,620.00 12,048,528.44

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 198.00 12,048,330.44

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 356,440.00 11,691,890.44

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 1,426.00 11,690,464.44

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 3,761,633.00 7,928,831.44

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 15,047.00 7,913,784.44

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 20,900.00 7,892,884.44

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 84.00 7,892,800.44

18 0 Pago por Internet PSE Pasto 118,300.00 7,774,500.44

18 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 473.00 7,774,027.44

24 0 Pago tarjeta canal electronico Pasto 127,275.00 7,646,752.44

24 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 509.00 7,646,243.44

31 0 NC Traslado de fondos Suc_Dig_5 120,000,000.00 127,646,243.44

Pasan . . . . . . . . . . 7,774,500.44
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Día Descripción Oficina Transacción Retiros SaldoNúmero de 
Documento

Depósitos

31 0 ND Pago efectuado en Caja Pasto 120,000,000.00 7,646,243.44

31 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 480,000.00 7,166,243.44

31 0 Pago de intereses capitalizados Pasto 98.72 7,166,342.16

***FIN EXTRACTO DE CUENTA*** 7,166,342.16
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Importante

Cualquier inconformidad comunicarla a nuestro revisor fiscal PricewaterhouseCoopers 
A.A. 60188 de Bogotá.

Consulta nuestro número único (601) 5818181 en Bogotá y 018000 512633 desde otras 
ciudades, o a través de nuestros canales internos app  y portal. 
 
Defensor del Consumidor Financiero Principal José Federico Ustáriz González y Suplente 
Pablo Valencia Agudo. Carrera 11 A No. 96 – 51 Oficina 203 Ed. Oficity, Bogotá D.C. 
teléfono: 6108161/64. Horario de atención al público: lunes a viernes de 8:00 am a 6:00 pm 
en jornada continua.
Correo electrónico: defensoriaitau@ustarizabogados.com
Página web: www.ustarizabogados.com

Tiro1

Información de tu cuenta Información del corte

Saldo anterior

Depósitos 

Intereses Pagados

Cheques pagados

Comisiones

Impuestos

Retiros 

Saldo Final

Este producto se encuentra protegido 
por el seguro de depósito Fogafín.

It
aú

 C
o
lo

m
b
ia

 S
.A

. N
it
: 8

9
0
.9

0
3.

9
37

-0

Para conocer información de interés adicional 
de tu producto solo escanea este código
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Ya no tienes que salir de casa para abrir
tus productos Itaú, puedes hacerlo en línea
en 3 simples pasos:

1. Ingresa a la app Itaú
Colombia o a itau.co con
usuario y contraseña.

2. Haz clic en Abre
tus productos en
línea / Productos.

3. Elige el producto 
en: Fondos de 
inversión colectiva.

Señor (a):

JUAN FELIPE MONCAYO MARQUEZ

JUANFMONC@GMAIL.COM

PASTO  NARIÑO

21,382,136.85

0.00

155.42

0.00

0.00

19,358.00

4,839,272.47

16,523,661.80

Fecha inicio 01/06/2024

Fecha fin 30/06/2024

Extracto Periodo

Del 01/06/2024 al 30/06/2024

Cuenta de ahorros

No. 369-28347-2

Página 1 de 2
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Portal web
www.itau.co

Teléfono
(601) 5818181 en Bogotá
o 018000512633 
en el resto del país

App
Itaú 

Síguenos en nuestras redes sociales:

@itaucolItaú Colombia Itaú Colombia Itaú Colombia

Día Descripción Oficina Transacción Retiros SaldoNúmero de 
Documento

DepósitosDía Descripción Oficina Transacción Retiros SaldoNúmero de 
Documento

Depósitos

06 0 Abono Capital - Disminucion Plazo OR Pasto 1,898,707.47 19,483,429.38

06 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 7,595.00 19,475,834.38

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 122,660.00 19,353,174.38

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 491.00 19,352,683.38

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 240,630.00 19,112,053.38

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 963.00 19,111,090.38

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 22,340.00 19,088,750.38

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 89.00 19,088,661.38

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 140,470.00 18,948,191.38

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 562.00 18,947,629.38

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 75,330.00 18,872,299.38

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 301.00 18,871,998.38

17 0 Pago por Internet PSE Pasto 80,565.00 18,791,433.38

17 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 322.00 18,791,111.38

22 0 Pago por Internet PSE Pasto 600,590.00 18,190,521.38

22 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 2,402.00 18,188,119.38

22 0 Pago por Internet PSE Pasto 275,330.00 17,912,789.38

22 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 1,101.00 17,911,688.38

22 0 Pago por Internet PSE Pasto 356,410.00 17,555,278.38

22 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 1,426.00 17,553,852.38

22 0 Pago por Internet PSE Pasto 41,670.00 17,512,182.38

22 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 167.00 17,512,015.38

24 0 Pago por Internet PSE Pasto 7,900.00 17,504,115.38

24 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 32.00 17,504,083.38

27 0 Pago por Internet PSE Pasto 833,780.00 16,670,303.38

27 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 3,335.00 16,666,968.38

28 0 Pago por Internet PSE Pasto 142,890.00 16,524,078.38

28 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 572.00 16,523,506.38

30 0 Pago de intereses capitalizados Pasto 155.42 16,523,661.80

***FIN EXTRACTO DE CUENTA*** 16,523,661.80



Importante

Cualquier inconformidad comunicarla a nuestro revisor fiscal PricewaterhouseCoopers 
A.A. 60188 de Bogotá.

Consulta nuestro número único (601) 5818181 en Bogotá y 018000 512633 desde otras 
ciudades, o a través de nuestros canales internos app  y portal. 
 
Defensor del Consumidor Financiero Principal José Federico Ustáriz González y Suplente 
Pablo Valencia Agudo. Carrera 11 A No. 96 – 51 Oficina 203 Ed. Oficity, Bogotá D.C. 
teléfono: 6108161/64. Horario de atención al público: lunes a viernes de 8:00 am a 6:00 pm 
en jornada continua.
Correo electrónico: defensoriaitau@ustarizabogados.com
Página web: www.ustarizabogados.com

Tiro1

Información de tu cuenta Información del corte

Saldo anterior

Depósitos 

Intereses Pagados

Cheques pagados

Comisiones

Impuestos

Retiros 

Saldo Final

Este producto se encuentra protegido 
por el seguro de depósito Fogafín.
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Para conocer información de interés adicional 
de tu producto solo escanea este código
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Ya no tienes que salir de casa para abrir
tus productos Itaú, puedes hacerlo en línea
en 3 simples pasos:

1. Ingresa a la app Itaú
Colombia o a itau.co con
usuario y contraseña.

2. Haz clic en Abre
tus productos en
línea / Productos.

3. Elige el producto 
en: Fondos de 
inversión colectiva.

Señor (a):

JUAN FELIPE MONCAYO MARQUEZ

JUANFMONC@GMAIL.COM

PASTO  NARIÑO

8,995,121.81

15,000,000.00

385,763.83

0.00

0.00

11,946.00

2,986,802.79

21,382,136.85

Fecha inicio 01/05/2024

Fecha fin 31/05/2024

Extracto Periodo

Del 01/05/2024 al 31/05/2024

Cuenta de ahorros

No. 369-28347-2

Página 1 de 2
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Portal web
www.itau.co

Teléfono
(601) 5818181 en Bogotá
o 018000512633 
en el resto del país

App
Itaú 

Síguenos en nuestras redes sociales:

@itaucolItaú Colombia Itaú Colombia Itaú Colombia

Día Descripción Oficina Transacción Retiros SaldoNúmero de 
Documento

DepósitosDía Descripción Oficina Transacción Retiros SaldoNúmero de 
Documento

Depósitos

02 0 Pago tarjeta canal electronico Pasto 91,778.64 8,903,343.17

02 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 367.00 8,902,976.17

08 0 Pago tarjeta canal electronico Pasto 373,621.00 8,529,355.17

08 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 1,494.00 8,527,861.17

08 0 Pago tarjeta canal electronico Pasto 373,621.00 8,154,240.17

08 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 1,494.00 8,152,746.17

11 0 Pago por Internet PSE Pasto 147,300.00 8,005,446.17

11 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 589.00 8,004,857.17

15 0 Abono Capital - Disminucion Plazo OR Pasto 1,897,922.15 6,106,935.02

15 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 7,592.00 6,099,343.02

15 0 NC Traslado de fondos Pasto 15,000,000.00 21,099,343.02

15 0 Pago de Intereses Inversión Pasto 385,632.00 21,484,975.02

16 0 Pago por Internet PSE Pasto 80,600.00 21,404,375.02

16 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 322.00 21,404,053.02

16 0 Pago por Internet PSE Pasto 21,960.00 21,382,093.02

16 0 Impuesto Trans finan Ahorros Pasto 88.00 21,382,005.02

31 0 Pago de intereses capitalizados Pasto 131.83 21,382,136.85

***FIN EXTRACTO DE CUENTA*** 21,382,136.85



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2024/06/30 HASTA: 2024/07/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 83877096720

SUCURSAL UNICENTRO PASTO

DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellín;Tel6043561225-018000522622

PÁGINA: 1

MONCAYO MARQUEZ JUAN FELIPE

BRICE CASA 22

$$PASTO NARI¥O 0052001000

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

236,060.22

3,120,011.45

2,984,190.00

371,881.67

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

272,393

.00

11.45

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.24 236,062.46
8/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 136,062.46
11/07 ABONO INTERESES AHORROS .72 136,063.18
12/07 ABONO INTERESES AHORROS .16 136,063.34
12/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -14,190.00 121,873.34
13/07 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 70,000.00 191,873.34
13/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 161,873.34
15/07 ABONO INTERESES AHORROS .66 161,874.00
16/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 81,874.00
23/07 ABONO INTERESES AHORROS .88 81,874.88
24/07 PAGO INTERBANC CLINICA CLINICA 3,000,000.00 3,081,874.88
24/07 PAGO SUC VIRT TC VISA -1,200,000.00 1,881,874.88
24/07 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -1,200,000.00 681,874.88
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.79 681,877.67
27/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 731,877.67
29/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.00 731,880.67
30/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -360,000.00 371,880.67
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 371,881.67

FIN ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2024/05/31 HASTA: 2024/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 83877096720

SUCURSAL UNICENTRO PASTO

DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellín;Tel6043561225-018000522622

PÁGINA: 1

MONCAYO MARQUEZ JUAN FELIPE

BRICE CASA 22

$$PASTO NARI¥O 0052001000

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

837,411.36

2,217,038.86

2,818,390.00

236,060.22

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

948,666

.00

38.86

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.56 837,415.92
5/06 ABONO INTERESES AHORROS .60 837,416.52
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -396,000.00 441,416.52
6/06 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 64,000.00 505,416.52
7/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 505,417.90
8/06 ABONO INTERESES AHORROS .50 505,418.40
8/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -135,000.00 370,418.40
9/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -72,000.00 298,418.40
10/06 ABONO INTERESES AHORROS .80 298,419.20
11/06 PAGO INTERBANC CLINICA CLINICA 2,000,000.00 2,298,419.20
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.14 2,298,422.34
12/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -480,000.00 1,818,422.34
13/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.98 1,818,427.32
14/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 68,000.00 1,886,427.32
14/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.55 1,886,429.87
14/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -6,500.00 1,879,929.87
14/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -14,190.00 1,865,739.87
15/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 1,915,739.87
15/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.62 1,915,742.49
16/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 1,935,742.49
17/06 ABONO INTERESES AHORROS 5.30 1,935,747.79
18/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 15,000.00 1,950,747.79
18/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.42 1,950,749.21
18/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -907,000.00 1,043,749.21
19/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.34 1,043,750.55
19/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -65,000.00 978,750.55
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -109,000.00 869,750.55
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 5.95 869,756.50
25/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -6,000.00 863,756.50
25/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -22,700.00 841,056.50
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.30 841,058.80
27/06 ABONO INTERESES AHORROS .46 841,059.26
27/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 341,059.26



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/05/31 HASTA: 2024/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 83877096720

SUCURSAL UNICENTRO PASTO

DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellín;Tel6043561225-018000522622

PÁGINA: 2

MONCAYO MARQUEZ JUAN FELIPE

BRICE CASA 22

$$PASTO NARI¥O 0052001000

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

28/06
30/06

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

-105,000.00
.96

236,059.26
236,060.22



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2024/04/30 HASTA: 2024/05/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 83877096720

SUCURSAL UNICENTRO PASTO

DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellín;Tel6043561225-018000522622

PÁGINA: 1

MONCAYO MARQUEZ JUAN FELIPE

BRICE CASA 22

$$PASTO NARI¥O 0052001000

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

4,876,609.39

958,884.72

4,998,082.75

837,411.36

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

1,998,865

.00

84.72

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.68 4,876,616.07
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.85 4,876,621.92
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 4,756,621.92
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -480,000.00 4,276,621.92
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.26 4,276,627.18
3/05 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 67,800.00 4,344,427.18
3/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 3,844,427.18
4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -46,000.00 3,798,427.18
5/05 ABONO INTERESES AHORROS 10.40 3,798,437.58
6/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.59 3,798,442.17
6/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 3,783,442.17
6/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -330,053.00 3,453,389.17
